
БРАСЛАЎСКІ РАЁННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

 БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

12 августа 2021 г. № 186   

г. Браслаў   г. Браслав 

 

Об изменении решения Браславского 
районного Совета депутатов 
от 27 декабря 2018 г. № 53 
 

На основании пункта 5 Указа Президента Республики Беларусь 

от 13 июня 2018 г. № 237 «О распоряжении государственным жилищным 

фондом» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. В части третьей подпункта 1.4 пункта 1 решения Браславского 

районного Совета депутатов от 27 декабря 2018 г. № 53 «О распоряжении 

жилыми помещениями, находящимися в собственности Браславского 

района»: 

абзац второй дополнить словами «или сносу этих помещений и 

возведению иных жилых помещений на их месте»; 

абзац третий после слова «(реконструкции)» дополнить словами 

«либо сносу и возведению». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 27 сентября 2021 г. 

 

Председатель Н.А.Пучинская 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шинкевич 6 61 84 


